
S M L O U V A  č. 05/2023/SI o provedení divadelního představení 
na mezinárodním loutkářském festivalu SPÉCT ACULO INTERESSE 

uzavřená podle ust § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, mezi: 

souborem: Naivní divadlo Liberec, příspěvková organizace 
se sídlem: Moskevská 32/18, 460 01 Liberec 4 
zastoupeným: Ing. Kateřinou Pavlů, ředitelkou 
IČO: 00083178; neplátce DPH 

(dále jen „hostující soubor") 

a 

pořadatelem: 

(dále také „DLO") 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava - Moravská Ostrava 
zastoupeným: Alenou Punčochářovou, ředitelkou 
IČO: 00533874; DIČ; CZ 00533874, neplátce DPH 
bankovní spojeni: Komerční banka, a s.; č účtu 59837761/0100 

I. 
1. Hostující soubor se zavazuje, že dne 6.řijna 2023 uskuteční představeni s názvem „Babička Červené Karkulky dnes slaví 
narozeniny!’. 
Začátek představení: 9:30 a 11:00 
Hrací místo: Alternativní scéna DLO - nutné postavit elevaci 
Doba na stavbu před představením/ demontáž stavby: 3 h/1 h - stavba 5 10. po Jukeboxu cca ve 23:00 

1 . Pořadatel se zavazuje: 
a. zajistit na své náklady členům hostujícího souboru ubytováni v hotelu se snídani v max. dvoulůžkových pokojích 

s oddělenými lůžky z 5. do 6. října 2023 

den a hodina příjezdu: 
den odjezdu: 
počet osob (mužů/žen) 

5.10. 2023 v 17:00 
6. 10. 2023 v 13:00 
20 (14/6) - 2x jednolůžkový a 9x dvoulůžkový pokoj 

uhradit hostujícímu souboru: 

CELKEM 44.000,- Kč 

b. 

c. 

2. Pořadatel uhradí celkovou částku dle čl. 11.1. b) této smlouvy: 
a. na základě faktury vystavené hostujícím souborem po uskutečněni představeni, splatnost faktury je stanovena na 

14 dnů od data doručeni faktury DLO. Finanční prostředky budou převedeny na výše uvedený bankovní účet 
hostujícího souboru; 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava-Moravská Ostrava 
+420 596 1OO 500 
www.divadloloutek.cz OSTRAVA!!! 



3. Hostující soubor podpisem smlouvy potvrzuje, že je skutečným vlastníkem uvedené odmény. 

1. Pořadatel se zavazuje: 
a. zabezpečit hostujícímu souboru technické podmínky, jejichž soupis je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (tato příloha 

se v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 pism. b) zákona č. 340/2015 Sb. neuveřejňuje ani ve znečitelnéné podobě); 
b. zabezpečit potřebný technický personál jako službu na představení (osvětlovač, zvukař, jevištní technik); 
c. zabezpečit na představeni potřebné služby (hasič, šatna, uvaděčka); 
d zabezpečit propagaci hostujícího souboru na festivalových propagačních materiálech. 

1. Hostující soubor může odvolat představení jen v případě zásahu vyšší moci (epidemie, zákaz vydaný vládním orgánem, 
nehoda dopravního prostředku), zejména prokázaného vážného onemocněni některého z hlavních představitelů, pokud za něj 
nemůže udělat alternaci na přiměřené úrovni. 

2. Pokud hostující soubor zruší představení z jiných důvodů, je povinen neprodleně oznámit tuto skutečnost pořadateli a 
uhradit DLO náklady, které vznikly při přípravě představeni, případně které jsou nevyhnutelné při zabezpečeni náhradního 
představeni. 

3. Pořadatel má právo zrušit smluvně dohodnuté představeni (účast hostujícího souboru na festivalu), pokud hostující soubor 
nedodrží smluvně dohodnuté podmínky, případně je-li vážné ohroženo konáni představeni nebo úroveň festivalu. 

4. Všechny mimořádné situace, které vzniknou v době připrav na představeni nebo v době konání festivalu se řeší domluvou 
tak, aby se dodržel program festivalu a nebyla ohrožena jeho úroveň. 

5. V případě, že některá ze stran nesplní kterýkoliv ze svých závazků uvedených v této smlouvě nebo způsobí škodu na 
majetku druhé smluvní strany, ponese strana, která závazek nesplnila nebo za škodu zodpovídá, odpovědnost za způsobenou 
škodu. Tuto škodu druhé straně nahradí v plné výši. Pořadatel je oprávněn nárok na náhradu škody započíst proti peněžitým 
nárokům hostujícího souboru. 

6. Smluvní strany se zavazují důkladně plnit podmínky této smlouvy, a tak zabezpečit úspěšný průběh festivalu. 

7 Smluvní strany berou na vědomi, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. bude tato smlouva zveřejněna v registru smluv. 
Tuto smlouvu je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze pořadatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde-li v této době k uveřejnění této smlouvy ze strany pořadatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle 
zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana. Pořadatel je oprávněn ve smlouvě provést znečitelnénl informaci 
v souladu se zákonem o registru smluv, tj. zejména, nikoli však výlučné, informace, které považuje za své obchodní tajemství. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

Příloha č. 1 Technické podmínky inscenace Babička Červené Karkulky dnes slaví narozeniny! 

za hostující soubor: za DLO: 

Alena Punčochářová, ředitelka 

r ;< 0 ’-' i Íi.AVA 

™7 JS/r ř í V H í 
i : vudlo ... 

Divadlo loutek Ostrava, příspěvková organizace 
Pivovarská 3164/15, 728 32 Ostrava -Moravská Ostrava 
+420 596 1OO 500 
www. divadloloutek . cz OSTRAVA!!! 




